: Termo de

m\‘\ Fomento:
Al I.ﬂ:_ |

CEP 19400050 Fone: (18) 32711124/ 32716240 ' D
adm santacasapvighotmail com: cuidar carepyi lotrail com > _‘ IJ’ P ¢ Co la bO ragé o:
CNPI- S5.359,900/0001-65

Convénio:

Entidade: Irmandade da Santa Casa De Presidente Venceslau

Objeto: Folha de Pagamento, Prestacdo de Servigos. Ne 01/2024

Aditamento n2

PRESTACAO DE CONTAS [x]PARCIAL []anuAL

Parcela: 05 /12
FONTE DE RECURSO:  [X] MUNICIPAL [] estabua. [ ] FEDERAL
TIPO DERECURSO:  [X| ORDINARIO [] EMENDA IMPOSITIVA
Empenho N2 59 Data de pagamento: _06/05/2024
Processo n2 Chamamento/Inexigibilidade n®

Prestacdo de contas efetuada nos termos do art. 2, XIV da Lei 13019/2014 e nos termos da Instrucdo
Normativa TCESP 01/2020

:lf_l)pela Entidade

Assinatura do-R:

PROTOCOLO

Recebida em / /

0] o 1 (= S S CEPBO s il

Observagdes:

¥
14

242

O protocolo de recebimento da prestagéo de contas ndo implica em sua adequagdo, podendo ser

devolvida pelo setor responsdvel pela verificacdo, para carregées/complementacdes por parte da
Entidade.




IRMANDADE DA SAN _
Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Venceslau
Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@santacasapv.com.b

Orgdo Concessor: Frefeitura Municipal de Presidente Venceslau

Entidade: Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau

Enderego: Rua Emiliano Villanova, n2 66

Municipio: Presidente Venceslau - 5P

Numero do Empenho: 59

Data do Empenhe: 03/01/2024

CNPJ: 55.559.900/0001-65

FICHA CONTABIL

]

5P

TA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

CEP 19.400-00(

Valor Recebido:

RS

320.358,00

O signatério, na qualidade de representante da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma abaixo detalhada,
importancia de RS 320.358,00 (Trezentos & Vinte Mil, Trezentos e Cinguenta e Diter Reais) da Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau,

03 de Janeiro de 2024, recebido em 06 de Maio de 2024,

Eripenior

adocumentagio comprovadora da aplicagdo dos recursos recebidos na
referente a Subvengao, conforme

HE Gl D

0Os Documentos abaixo relacionados correspondem ao valor comprovado, para execucdo do referido canvénio.

CRC;SP-16979

Ll Al ————

0/0-5
N

Data de Data do NeCH ou -
) i o — ‘ ¢ SALDO
Item Ermicin B et Nota Fiscal Fornecedor poc.oéaimo aturezo da Desy Rec
1 | 03/01/2024 | 06/05/2024 59 P;‘::i:::,ﬂ:‘:::::;:’ 000000 Recebimento de Recurso | RS 32035800 | RS R$  320.358,00
3 | ormsrens | ovmmess | wsoy | AWneTrsthadelesusMelo | ., | ForPaie04/2024 Accide. | gy Slre 173871 | RS 318.619,29
Ferreira Triagem
3 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1516  |Amanda Lira Montes de Oliveira| 10,507 i R:::;iif:ec il 1 RS 326555 | RS 315.353,73
s | o7/os/2024 | 07/05/2024 1638 | Ana BeatrizAugusto da Silva 10507 B8, ?:iif: s RS 156365 | R$  313.790,07
T
: v7/0s/2028 | 07/05/2024 k% Ana Lucia Barbosa Nogueira de B Fo. Pa. -04;’2!:24_ Aux. de RS 2| s 171197 | R$ 31207810
SA Laboratorio '
6 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.592 Andre Luiz da Rocha Vilela 10507 fo: 7= $f: zg: Y |k -l RS 183332 | RS 310.244,78
1
7 | o7/05/2024 | 07/05/2024 1587 Andrey Santos Bonfim 10.507 Fo s - 08/ M2 Tec. De. | - | RS 1.847,50 | RS 308.397,24
Enfermagem :
8 | o7/0s/2024 | o07/05/2024 1.024 Angela Alves dos Santos 10507 | Fo.Pa.-04/2024 Enfermeira | RS -| RS 276481 | RS  305.632,43
5 | o7/0s/2024 | o7/05/2024 1.005 Aparecida Rocha de Matos 10507 Fiow s 042020 Teg Be: | g ~|R$ 180508 | R$  303.827,35
Enfermagem
10 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1252 Arielle Fernanda Fidalgo 10507 P el <2004 RS RS 3.60451 | RS  300.222,84
Coordenador P.S 5 s
11 | 07/05/2024 | 07/05/2024 269 Armelinda Silva de Lima 10,507 i 'FM‘::;: A | hg RS 162636 | RS  298.506,48
arl 1
Bianca Juliana dos Santos
12 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.450 i " 10507 | Fo.Pa.-04/2024 Enfermeirs | RS -| RS 337270 | R$  295.223,78
Bruna Mariana de Moraes Fo. Pa. - 04/2024
13 a7/08/2024 | 07/08/2024 1.251 10507 - 3
Hando Firracatition RS RS 2 851,79 | RS 252,371,899
14 07/05/2024 | 07/05/2024 1.572 Carla Regina Tucunduva Pereira 10.507 Fo.Pa. ‘:41'202_"'1 Aux. De RS - | RS 1.88540 | RS  290.486,59
armacia i
Cleide Aparecida Ramos
15 07/05/2024 | 07/05/2024 912 ;rmsa 10.507 Fo. Pa. - 04/2024 Lavadeira | RS = | RS 1.56366 | R$  288.922,93
16 | 07/05/2024 | 07/05/2024 609 Cleonir Jesuino Arouca 10.507 Feo Pl 025 Ter, De. | oo -| RS 187906 | RS  287.043,87
r = f.qfermagem ' '
( ( [0//4
Tefra Rosane o




IRMANDADE DA S

ANTA CASA DE PRESID
Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Venceslau
Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@santacas

CNPJ: 55.559.900/0001-65

ENTE VENCESLAU

CEP 19.400-00

17 | o7/0s/2024 | ©7/05/2024 1.288 Cliciane Alves da Silva 10507 | Fo. Pa. - 04/2024 Enfermeira | RS RS 3.09689 | RS  283.946,98
: Fo, Pa.- 04/2024 Tec. De 260 | R 282.362,38
18 07/05/2024 | 07/05/2024 814 Cristiane Ferreira da Costa 10.507 b farviagiin RS RS 1.584,60 | RS 82.362,
Fo. Pa. - 04/2024 Copeira
19 | 07/05/2024 | 07/05/2024 10 Dalva Tunes Costa de Oliveira |  10.507 i RS RS 2.227.50 | R$  280.134,88
) fo. Pa. - 04/2024 Tec. De ST
20 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.619 Daniel Jovelino da Silva 10.507 B RS Re 150394 | R$  278.540,
Fo, Pa, - 4/2024 Tec. De 1
21 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1618 Dayane da Costa Dutra 10507 - e RS RS 172648 | RS  276.814,46
Fo. Pa. - 04/2024 Aux. De 5
22 | o7/05/2024 | 07/05/2024 1613 Djalma Berner Souza Junior 10.507 bon RS RS 1A7141| R$  275.143,05
23 07/05/2024 | 07/05/2024 1.470 Ellen de Barros Ferreira 10.507 Fo. Pa. - 04/2024 Faxineira RS RS 455,10 | RS 274.687,95
24 | 07/05/2024 | 07/05/2024 386 Fernanda de Sousa 54 10507 | Fo. Pa. - 04/2024 Enfermeira | RS RS 266684 | R$  272.021,11
2 Fo, Pa. - 04/2024 Aux, d
25 | 07/05/2024 | 07/03/2024 1.398 Franclele Chaves da Silva 10507 B8 - n: e ® | RS RS 165250 | R$  270.368,61
Fo. Pa. - 04/2024 Assistente -
26 | 07/05/2024 | 07/05/2024 990 Franciell Magri 10507 o RS RS 135897 | R$  269.009,64
27 07/05/2024 | 07/05/2024 545 Francine Bragati Macera 10507 Fo.Pa. - 04/2024 Enfermeira | R$ RS 2.661,11 | RS 266.348,52
. Pa. - o4 .De
28 | o7j0s/02a | o7/05/2024 | 1664 | Gabrielle Thalya Amaral Baruta | 10507 Fo Paﬁ?:::ﬁ; r‘:‘”‘ Pe | pg RS 1.582,68 | RS 264.765,84
Giovana Rondoni Isidoro Fo. Pa. - 04/2024 Aux. de ;
R RS 1.563,66 | R 263.202,18
29 07/05/2024 | 07/05/2024 265 Tortola 10507 Triagem 5 S
Fo. Pa. - 2024 Tec. d
30 | o7/05/202a | 07/05/2024 971 Gislaine Pereira 10,507 0P8 =04/a0e A Tecidd | gy RS 352277 | R$  259.679,91
Radiologia
31 | o7/0s/2024 | 07/03/2024 1514 Gleise Bardelli da Silva 10507 Gk E:Qﬁ: Aux.de | g RS 178531 | RS 257.894,60
Fo.Pa.- inhel
32 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1017  |Janete Alves da Silva Fernandes | 10,507 ke 3:'( :3::'3"“ il 5 RS 113268 | R$  256.761,92
33 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1372 | Joao Paulo Eduardo de Souza 10507  |Fo. Pa. -08/2024 Aux. de D.P.| RS RS 52056 | R$  256.141,36
3a | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.204 Joao Pedro Lopes Padovan 10507 o Fe. R::"';gi:“ ® I'is RS 306028 | RS  253.081,08
35 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.660 Joso Yictor Silva'de Lima 10507 FoxReis ?f‘; zgf: Audxide. | ge RS 156366 | R§  251.517,42
I
Juli i
36 | 07/0s/2024 | u7/us/2024 1.256 ana Ma'z;::;‘:wwes das [ 10507 | Fo.Pa. - 04/2024 Enfermeira | RS RS 352467 | RS 247.992,75
37 | 7052024 | 07/05/2024 743 Kelly Bernadino Fernandes a5y | TRTRcDsmRsYec DR | e RS 185575 | RS 246.136,99
Enfermagem g
38 07/05/2024 | 07/05/2024 1.633 Lecnardo Aparecido da Silva 10507 Fo.Pa, - 04/2024 Aux. de CPD| RS RS 1.849,23 | RS 244.287,76
33 | o7/os/2024 | 07/05/2024 1.659 Leticia Cena de Brita 10507 Pk ,?x:if: PSR | g RS 156365 | RS 242.724,10
L
40 | o7/05/1024 | o07/05/2024 1107 | Lucas Fernando Lopes Barbosa | 10.507 Fo. Pa, - 04/2024 Faturista | RS RS 220958 | RS  240.514,52
41 | 07/05/2024 | 07/05/2024 783 Lucimeire Perreira dos Santos | 10507 Fe: Foc-OMRIDt The. Bet | g RS 162967 | R$  238.884,85
Enfermagem
4z 07/05/1024 | ©7/05/2024 1.268 Luzia de Jesus Teikeira Braga 10.507 Fo. Pa.- 04/202 Tec. De. | e RS 1.152,72 | R& 22772207
Enfermagem
43 | o7/05/2024 | 07/0s/2024 1.149 Marcela de Oliveira Marco 10507 R ;‘::{:fz?ﬂ' Pe | gs RS 310922 | R$  234.622,85
ogi
Marcos Antonio Campaos de Fo. Pa. - 04/2024 Assistente
a4 07/05/2024 a7/05/2024 1.646 ]
£ 05/, PRSI 10.507 4t Firinga RS RS 195498 | R$  232.667.87
45 | 07/05/2024 | 07/05/2024 777 Maria de Fatima da Silva 10.507 fre ‘FD:" Heshun i | e RS 4583 | RS 232.209,51
rmacia
46 07/05/2024 | 07/05/2024 1.473 Maria de Fatima Galdino 10507 Fo. Pa. - D4/2024 Aux. de RS RS 162570 | RS 230.583,81

Ferreira Projeti

Triagem

Tefma Rosang

Garcia

CRCSP 169790/0-5




IRMANDADE DA SANTA

Rua Emiliano Vilanova,

66 - Presidente Venceslau
Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@
CNPL 5

5.559.900/0001-65

santacas.

CASA DE PRESlDEPﬂ.TE VENCE

3PNVLCGTT

SLAU

47 07/05/2024 | 07/05/2024 1.617 Maria Nazare Thimoteo da Silva 10.507 Fo.Pa. - 04/2024 Faxineira | RS RS 156366 | RS 229.020,15
48 07/05/2024 07/05/2024 1.650 Mariana Felizardo Balthazar 10.507 Fo. Pa. - D4/2024 Enfermeira RS RS 3.310,30 | RS 225,709,85
Fo, Pa. - 04/2024 y
i i i R RS 130419 | RS 224.405,66
49 | 07/05/2024 | 07/05/2024 574 Mariana Namimatsu Okada Ruiz| ~ 10.507 T e bl
. Fo. Pa. - D4/2024 Tec, De =g053 | R 222.825,13
50 07/05/2024 | 07/05/2024 1291 Maria Buzno da Silva 10.507 Eferinagan RS RS 1.580, s
L . " Fo, Pa, - 04/2024 Aux, De 220.013,94
51 07/05/2024 | 07/05/2024 1.118 Mauricio Pereira 10.507 Manuterclo RS RS 2.811,19 | RS %
L L, Fo. Pa. - 04/2024 Aux. De R 42
52 p7/05/2024 | 07/05/2024 1.663 Murilo da Silva Mota 10,507 Erifermagem RS RS 1,636,52 -] 218.377,
Patricia Jaqueline Bruchmann N Fo. Pa.- 04/2024 :
53 07/05/2024 | 07/05/2024 1.309 A ki 10,507 Bt rraiition RS RS 302351 | R§ 21535391
Fo. Pa, - 04/2024 Aux, de ) =
54 07/05/2024 | 07/05/2024 273 Paulo Augusto Vieira dos Santos 10,507 m‘; ol RS RS 1.931,37 | RS 213.422,54
. Fo, Pa, - 04/2024 Tec. De
55 07/05/2024 07/05/2024 1.635 Regina Pereira Carneiro 10507 Erfariisaem RS RS 1.719,50 | RS 211.703,04
56 07/05/2024 | 07/05/2024 1.607 Raoberta Riccl Roefero 10507 Fo, Pa. - D4/2024 Faxineira RS RS 1.563,66 | RS 210.138,38
57 07/05/2024 | 07/05/2024 1531 Sander Willizm Dantas Rocha 10507 Fo. Pa. - 04/2024 Enfermeiro | RS RS 3.662,85 | RS 206.476,53
58 07/05/2024 | 07/05/2024 611 Simone Cristina Santana 10507 Fo. Pa. - 04/2024 Faxineira | RS RS 1.563,66 | RS  204.012,87
Fo. Pa, - 04/2024 Aux. De =,
59 07/05/2024 | 07/05/2024 1.596 Thulyo Gabriel Athayde Dairez 10507 %79 Far’jl"na-'la b RS RS 191359 | RS 202.999,18
Victoria Karolina Mariano Fo. Pa, - 04/2024 Tec, De
; - RS RS 1.580,53 | RS 201.418,65
60 07/05/2024 07/05/2024 1.357 Gonyeta 10507 Enférviagemn
. Pa. - 5
61 | 07/05/2024 | 07/05/2024 556 Wesley Alves Trindade 10507 Fa.Pa.cDNRORATRC.DR | /S 192037 | RS 199.498,28
Enfermagem
a ;
62 | 07/05/2024 | 07/05/2024 1.251 e Ma:::z:e Mo 10507 Fo. Pa. - Férias RS RS 385481 | R$  195.643,47
63 07/05/2024 | 07/05/2024 1.572 Carla Regina Tucunduva Pereira 10507 Fo, Pa. - Férias RS RS 2.544,69 | R$ 193.098,78
B
64 07/05/2024 | 07/05/2024 301 Dalva Tunes Costa de Oliveira 10,507 Fo. Pa. - Férias RS RS 294961 | RS 190.149,17
65 07/05/2024 | 07/05/2024 743 Kelly Bernadino Fernandes 10.507 Fo. Pa. - Férias RS RS 236505 | RS 187.784,11
Maria de Fatima Galdino
66 a7 4 7 024 1.4 = ;
{05/202 07/05/2 73 Ferreira Projet 10.507 fo. Pa. - Férias RS RS 2.424,60 | RS 185.289,51
67 10/05/2024 | 08/05/2024 | 11.257.247 | Caixa Cartoes Pre-Pagos 5.A. ooooo Fo. Pa. - Vale Alimentac3o RS RS 11.412,00 | RS 173.877,51
QOeste Saude Assistencia a
B8 10/05/2024 10/0s/2024 228.84 = i ;
105/ 105/ 7 Saude Suplementar 0onoo Fo. Pa. - Convenio Saude RS RS 7.402,05 | RS 166.475,46
69 10/05/7024 10/05/2024 289 SINTESPP 00000 Fo, Pa. - Sindicato RS RS 980,00 | RS 165.495,46
" M.P.F. Soares Servigos M
70 | 14/05/202¢ | 15/05/2024 10 o Gos Medicas | o000 | Honorarios Médicos - G.0. | RS RS 904,00 | RS 164.501,46
COA Centro de Ortopedia e Honararios Médicos -
TEY 15/05/2024 15/05/2024 296 :
// /05/ Anestesiologia LTDA 00000 Ortopedia RS RS 2148506 | R$  143.106,40
i Gine > - Cli
1z 15/05/2024 | 15/05/2024 259 Gin;:m::::bz:ei::; :;aET;ELI ooooo Honorarios Medicos - 6.0, RS RS 13,560,00 | RS 129.546,40
Silva e Felicio Clinica de Honorarios Medicos -
73 14,/05/1024 15/05/2024 127 5
/s/ Ortopedia e Dermatologia Hpc0 Ortopedia e RS 6:136,80 | A5 123.409,80
7a | 15/05/2024 | 15/05/2024 1708 | Secretaria da Recelta Feceral 00000 Hmn'a'ic':‘?:ég;m IRRES | g s 98,08 | RS 12331152
75 15/05/2024 | 15/05/2024 5.952 Secretaria da Receita Federal 00000 Honnrarjo;\!'\:‘ti:i:ns =i RS RS 304,06 | RS 123.007,46
4 Andrade & Andrade Clinica de Honorarlos Médicos - Cirurgl
76 14/05/2024 | 15/05/2024 32 rgia
& 5/05/ Servicos Medicos $/S LTDA 00000 Geral RS RS 934134 | RS 113.666,12

Telma!

CRC- SP~

gannd
168790/0-5_




CNPJ: 55.559.900/0001-65

K% |RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESL
£ Rua Emiliano Vilanova, 66 - Presidente Venceslau - CEP 19.400-UU0C /51
Fone/Fax: (18) 3271-2411 - email: santacasapv@santacasap.

LAU

77 | 14/05/2024 | 15/05/2024 05 | Thauana A'"a;;e SaClaudino | onng | Honorarios Médicos - 6.0, | RS .| ®s 1263600 | RS 10101012
! Andrade & Andrade Clinica de Honorarlos Medicos -
00000 ; RS RS 2602400 | R§  72.986,12
18 14/05/2024 15/05/2024 s Servicos Medicos 5/5 LTDA Anestesia
Pacheco & Martins Pacheco §/5 Honorarios Médicos - Cirurgia -
79 | 14/05/2024 | 15/05/2024 1129 371968 RS RS 1753367 | RS  55.452,45
LTRA Geral
arlos Médicos - IRRF -
80 | 15/05/2024 | 15/05/2024 1708 | Secretaria da Recaita Federal oocoo | Homorer i ff’;: ¥ RS - | rs 280024 | R$  ssA72,21
Honorarios Médicas - CPC - n
81 | 15/05/2024 | 15/05/2024 5.952 Secretaria da Receita Federal 00000 e R RS RS 86875 | RS 54.303,46
H jos Médi -
82 | 14/05/2024 | 15/05/2024 480 Caf Pedatria LTDA 405365 ""“r:; A RS RS R¢ 2630052 | R§ 28,002,984
H io¢ Médicos - IRRF -
a3 | 15/05/200a | 15/05/2024 1708 | Secretaria daReceita Federal 00000 "mra”"; i a:;n RS RS 42036 | R$  27.582,58
jos Médicos - CPC -
ga | 15/05/2024 | 15/05/2024 5.952 | secretaris daReceita Federal 00000 "”“‘”a"";w:ggm G RS -las  130312| RS 26.279,46
85 | 03/05/2024 | 17/05/2024 115 SR ﬁ:‘"ih'me"m 00000 Fo. Pa.-EGTS04/2024 | RS RS 1353930 | RS  12.740,16
26 07/05/2024 | 17/05/2024 1.082 Secretaria da Receita Federal 00000 Fo. Pa, INSS - 04/2024 RS - | RS 12.662,53 | RS 77,63
a7 06/05/2024 | 17/05/2024 561 Secretaria da Receita Federal 00000 fo. Pa. IRRF -04/2024 RS RS 260854 | RS (2.530,91)
88 | 17/05/2024 | 17/05/2024 agg | TMeuana “"‘TT’I';'; SdClaudina | 50000 | Honorarios Médicos - 6.0. | RS ps 128600 | RS (3.826,91)
90 Deb. C/C Bancos Santander 00000 Tarifas Bancarias RS RS 269,10 | RS (4.096,01)
Rendimento Aplicagdo Financeira RS 11,19 | RS RS (4.084,82)
Recurso Proprio RS 408482| RS - RS 0,00
TOTAL GERAL RS 32445401 | RS 324.454,01 | R$ 8

Desp. Comprovada: RS 324.454,01 | Trezentos @ Vinte & Quatro Mil, Quatracentos & Cipquenta @

at

1 Resass ¢ Ui

Recursos Proprios: RS 4.084.82 (Quatre Mil e Ditents e Quatro Reals & ditenta g Dol Cenptaves!

Declaramos na qualidade de respensavels pela Irmandade da 5anta Casa de Presidente Venceslau, sob pena da lei, que a documentagdo acima refacionada, comprova a exata aplicacac das

recursos recebidos para os fins indicados no plano de trabalho.

Tel_r:l'\‘al-l;osanélgfar m/\

CRC-5P 169?9%}
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Presidente Vencestau - SP 05 de agosto de 2024

Provedor
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RMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

62 adm.santacasapv@hotmail.com | &R cuidar.carepv@hotmail.com
Rua Emiliano Vila Mova, 66 - S8(18) 3271-1124 ou 3271-6240
CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP. - CNPJ 55.559.900/0001-65

ANEXO RP 12
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

TERMO DE CONVENIO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
CONVENIADA: IRMANDADE DA SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU
CNPJ: 55.559.900/0001-65.

ENDERECO E CEP: RUA EMILIANO VILANOVA, 66 - CENTRO - PRESIDENTE VENCESLAU-SP - 19400-059
RESPONSAVEL PELA OSC: JOSE LUIZ GHIZZI

CPF: 030.501.488-€ 030.501.488-96
OBJETO: FOLHA DE PAGAMENTO, PRESTAGAQ DE SERVIGOS,

EXERCICIO: 2024

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

‘\
i - fm'()re.? \
= CAL

)

. O
iy ol

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - RS

Termo de Convénio n® 01/2024

01/01/2024

31/12/2024

320.358,00

Aditamento n2

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA
PARA O REPASSE

(2)

VALORES PREVISTOS
(RS$)

DATA DO REPASSE

NUMERO DO
DOCUMENTO DE
CREDITO

VALORES
REPASSADOS (R$)

05/05/2024

R$ 320.358,00

06/05/2024

000.000

RS 320.358,00

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

RS -

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 320.358,00
( C)RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 11,19
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DQ AJUSTE (3) W

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 320.369,19
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA 4.084,82
(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 324.454,01

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(2) incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatario, na qualidade de representante da Irmandade da Santa Casa de Presidente Venceslau vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio 2024 hem coma as despesas a pagar no exercicio seguinte.




=) adm.santacasapv@hotmail.com i 2 cuidar. carepv@hotman com

{ {})

Rua Emiliano Vila Nova, 66 - &(18) 3271-1124 ou 3271-6240 P }‘_/
CEP 19.400-059 - Pres. Venceslau - SP. - CNPJ 55.559. 900/0001-65 "2
ANEXO RP 12
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE CONVENIO
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS DESPESAS
CONTABILIZADAS EM DESPESAS CONTABILIZADAS
CATESORIAOU BESRESAS EXERCICIOS | CONTABILIZADAS NESTE | 10 - DF DESPESAS 1| neore exeRcicio A
FINALIDADE DA |CONTABILIZADAS NESTE ANTERIORES E EXERCICIO E PAGAS Pﬁsns NESTE PAGAR EM
DESPESA (8] EXERCICIO (RS) PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO (RS) (1) BERCICIO(RS) (I=h+) EXERCICIOS
EXERCICIO (RS) (H) SEGUINTES (RS)
Folha de
Pagamento 183.672,91 - 183.672,91 183.672,91
Honorarios
Méedico 140.512,00 - 140.512,00 140.512,00 -
Despesas
Bancarias 269,10 269,10 269,10
TOTAL 324.454,01 4 324.454,01 324.454,01 -
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 324.454,01
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+!) 324.454,01

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J-F)] 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 0,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, gue a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Convenente.

Local e data: Presidente Venceslau - 5P, 05 de Agosto de 2024.

Responsaveis pelz Conveniada:

-.Jcse Luiz Eih?z_m/
Provedor
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU PRESTAQAD DE CONTAS
01 - NOME DO ORGAD OU ENTIDADE CONVENENTE, conforme contido no Cartdo do CNF] 02- TERMO L‘l!;
%) CONVENIO,
IRMANDADE SANTA CASA DE PRESIDENTE VENCESLAU E } COLABORACAC:
{ ) FOMENTO
N®: OD01/2024
03. TIPO DA PRESTACAO DE CONTAS
03.1.PARCIAL: PERIODO DE EXECUGAO DA PARCELA N°: 05 03.2.FINAL: PERIODO DE EXECUGAO DO TERMO:
DE 06/05/2024 A 29/05/2024. DE VAP /N S -
04. FONTE DE RECURSOS 05. AGENTE FINACEIRO FINANCEIRO |06. AGENCIA 07. CONTA BANCARIA
Recursos Municipais R$
R$ 320.358,00 SANTANDER 54 130007 1449
08. ITEM 09. HISTORICO 10, VALOR R$
i1 Saldo bancarioem _06/ 05 /2024 , conforme extrato anexo. 180,53
MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no 0,00
02 periodo e ndo DEBITADOS, conforme discriminac&o nominal no quadro 11.